MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 10/DGSA/RIFB/IFBRASILIA, DE 26 DE ABRIL DE 2023

SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNE

O Diretor Geral do Instituto Federal de Brasília, Campus Samambaia , nomeado pela Portaria Nº 567,
publicada no DOU em 07/05/2019, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades
Específicas (NAPNE), torna público o resultada da inscrição referente ao edital 10/2023 para seleção de
monitores para atendimento de alunos com necessidades educacionais específicas, para atuação no ano
letivo de 2023, observado Art. 53, da Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, do Instituto Federal de
Brasília.

RESULTADO DA INSCRIÇÃO

DEFERIDA
NOME SITUAÇÃO

BRUNO GOMES PEREIRA DE FREITAS Deferida
Gabriel oliveira pinheiro Deferida

Hebert Rafael de Andrade Coelho Deferida
Heitor de Sousa Lara Deferida
Igor Orlando da Silva Deferida

JOAS Mateus Fernandes Marques Deferida
Kamylle Vitória Pereira de Santana Deferida

Luanna Lorrany Costa Silva Deferida
Maria Clara Magalhães Costa Deferida

MOISES DE OLIVEIRA QUEIROZ DE SOUZA Deferida
Samara Rodrigues da Silva Deferida
Samuel de Carvalho Caprini Deferida

Suelen Araújo Bezerra Santana Deferida
Suelen Araújo Bezerra Santana Deferida

Suzete Trigueiro da Rocha Deferida
TATIANE MARIA DA SILVA Deferida
Wanessa Sousa Santana Deferida

INDEFERIDA
NOME MOTIVO

Aline de Assis Silva indeferida, conforme item 3.4 do edital.
Ana Carolina Pires Martins indeferida, conforme item 3.4 do edital.

Arthur da Silva Fontes indeferida, conforme item 3.4 do edital
Cauã Martins Nunes indeferida, conforme item 3.4 do edital.

Fernanda Isadora Alves de Oliveira indeferida, conforme item 7 do edital.
Filipe Alves Mendes indeferida, conforme item 3.4 do edital

Gustavo Gael Oliveira Marques indeferida, conforme item 7 do edital.
Heloisa Ferreira de Paula indeferida, conforme item 7 do edital.

João Lucas Pereira Brandão indeferida, conforme item 3.4 do edital
João Victor de Jesus Silva indeferida, conforme item 3.4 do edital.

Joyce Eduarda dos Santos Silva Salles indeferida, conforme item 3.4 do edital

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Kamylle Vitória Pereira de Santana indeferida, conforme item 3.4 do edital.
Marcos Vinicius Ferreira Tiago indeferida, conforme item 7 do edital.

MARIA BEATRIZ ALEXANDRA BEZERRA DE FREITAS indeferida, conforme item 3.4 do edital.

Maria Gabriela Galeno Dos Santos indeferida, conforme item 7 do edital.
Maria Luiza D Novaes indeferida, conforme item 3.4 do edital.

Maria Luíza Ferreira de Lima indeferida, conforme item 7 do edital.
Natália Camargo Santos indeferida, conforme item 3.4 do edital.

Raimundo nonato Pereira dos s indeferida, conforme item 3.4 do edital.
raphaela da rocha andrade indeferida, conforme item 3.4 do edital.

robson dos santos rodrigues indeferida, conforme do 3.4 do edital.
Sthephanny Cantanhede Silva indeferida, conforme iteM 3.4 do edital.

Brasília, 04 de maio de 2023

(documento assinado eletronicamente)

Patielle Santos de Araújo
Coordenadora do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas

Portaria 323 RIFB/IFB, de 28/04/2023

Paulo Henrique Silva Ribeiro
Diretor-Geral do Campus Samambaia

PORTARIA N° 567 RIFB/IFB, de 06/05/2019

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR GERAL - CD2 - DGSA , em 04/05/2023 11:53:45.
Patielle Santos de Araujo, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 04/05/2023 11:49:10.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 04/05/2023. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

459358
c65c05937d

Campus Samambaia
Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,
Complexo Boca da Mata, Lote 01,

None, None, SAMAMBAIA / DF, CEP
72.304-300

	Documento assinado eletronicamente por: